У К А З
ГУ Б Е РН А Т О РА  И РК УТС КО Й  О БЛ АСТИ

30 августа 2023 года № 266-уг
Иркутск

О награждении наградами Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7, 10 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу и в связи с Днем работников леса:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

МИСКУНА - слесаря-ремонтника 6 разряда Участка № 2 -
Андрея Петровича Технологической электростанции

Цеха технического обслуживания
и ремонта оборудования производств
филиала АО «Группа «Илим» в г. Братске
общества с ограниченной ответственностью
«Братский ремонтный механический завод»;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

КАЗАРИНУ - слесарю-ремонтнику 5 разряда общества
Александру Альбертовичу с ограниченной ответственностью

«АВТОМАТИКА-СЕРВИС», город Братск.

2. За достижения в общественной сфере деятельности наградить
Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

НЕФЕДЬЕВА - члена профсоюза Первичной профсоюзной
Николая Федоровича организации Горно-металлургического

профсоюза России «Иркутский
алюминиевый завод»;

2

ЯДАЦКУЮ
Ирину Валентиновну

члена профсоюза Первичной профсоюзной
организации Г орно-металлургического
профсоюза России «Иркутский
алюминиевый завод».

3. За безупречную работу (службу) объявить Благодарность Губернатора
Иркутской области:

КОЧЕРОВОИ
Татьяне Анатольевне

советнику отдела кадрового и
организационного обеспечения
министерства экономического развития и
промышленности Иркутской области;

ЛАГЕРЕВУ
Анатолию Владимировичу

ПОНАМАРЕВОИ
Татьяне Ивановне

СИТНИКОВУ
Михаилу Петровичу

СУХАНОВОЙ
Татьяне Александровне

старшему научному сотруднику
федерального государственного
бюджетного учреждения науки
Института систем энергетики
им. Л.А. Мелентьева Сибирского
отделения Российской академии наук
кандидату технических наук;

технику-технологу в производстве изделий
из пластмасс службы качества общества
с ограниченной ответственностью
«Актех Энергия Трейд», город Свирск;

слесарю-ремонтнику общества
с ограниченной ответственностью
«Рудоремонтный завод», город Черемхово;

ведущему советнику отдела
экономической политики и прогноза в
управлении государственного
регулирования экономики министерства
экономического развития и
промышленности Иркутской области.

3

4. За личное мужество и отвагу, проявленные при ликвидации
чрезвычайных ситуаций и спасении людей на территории Иркутской области,
наградить знаком отличия «За честь и мужество» АГАФОНОВА Георгия
Николаевича, начальника Северного поисково-спасательного отряда
(г. Киренск) областного государственного казенного учреждения
«Пожарно-спасательная служба Иркутской области».

5. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

/  И.И. Кобзев